
Pracovní spojkový válec 512 0050 10
Různá provedení

Výrobci vozidel: Citroën
Peugeot

Modely:
   Citroën: C-Elysee

C3 II  
C4 Cactus
DS3
DS3 Cabriolet

   Peugeot: 207 SW 
207/207
208 
301
2008 I

Aktuální přiřazení viz katalog dílů Obrázek 1:  Pracovní spojkový válec 512 0050 10 (provedení 1/originální vybavení 
od výrobce)

Pod objednacím číslem 512 0050 10 mohou být dodány dva 
různé pracovní spojkové válce. První provedení odpovídá 
vzhledem a použitím variantě dodávané do prvovýbavy, 
druhé provedení se v obou případech liší.

U provedení 1 (obr. 1) může být hydraulické potrubí 
vozidla připojeno s adaptérem potrubí přímo na pracovním 
spojkovém válci. Pro odvzdušnění musí být spodní přídržná 
spona na připojení pracovního spojkového válce uvolněna 
až do první západkové polohy a konektor musí být trochu 
vytažen z tělesa. Po odvzdušnění se opět vrátí do původní 
polohy a přídržná spona se zajistí.

Před montáží provedení 2 (obr. 2) je nutné demontovat 
adaptér potrubí vozidla na hydraulickém potrubí. Teprve 
potom je možné připojení k tomuto pracovnímu spojkovému 
válci. Pro odvzdušnění se odvzdušňovací ventil ručně otevře 
otočením o 180° proti směru hodinových ručiček a v opačném 
směru se poté opět uzavře.

Obě provedení pracovního spojkového válce jsou i přes 
různá provedení bez omezení použitelná pro vozidla udaná 
v katalogu.

Obrázek 2: Pracovní spojkový válec 512 0050 10 (provedení 2)

Lu
K 

00
91

Schaeffler REPXPERT tým Česká republika a Slovensko
Schaeffler CZ, s.r.o.
www.repxpert.cz, repxpert.cz@schaeffler.com 
REPXPERT portál (registrace, nefunkční heslo) +420 267 298 606 (CZ)
Montáž, servis produktů Schaeffler +420 602 240 554 (CZ)St

av
 1

0.
20

20
 L

uK
 0

09
1 

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y v

yh
ra

ze
ny

Uv
ed

en
á 

čí
sl

a 
OE

 s
lo

už
í p

ou
ze

 p
ro

 ú
če

ly
 p

or
ov

ná
ní

 
©

 2
02

0 
Sc

ha
ef

fle
r A

ut
om

ot
iv

e 
Af

te
rm

ar
ke

t G
m

bH
 &

 C
o.

 K
G Dbejte na pokyny výrobce vozidla!

SERVICE INFO – LuK 0091


